
Platz Name Vorname Art
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Schemhaus Heinz Aktiver 34 10094 296,88 0 4 951 237,75 38 11045 290,66

2 Wördekemper Roland Aktiver 25 7234 289,36 0 13 3151 242,38 38 10385 273,29

3 Kent Dave John Aktiver 20 5665 283,25 11 2608 237,09 1 128 128,00 32 8401 262,53

4 Ostermann Frank Aktiver 30 8849 294,97 0 1 121 121,00 31 8970 289,35

5 Pruß Jörg Passiver 27 7856 290,96 0 0 27 7856 290,96

6 Voßhenrich Matthias Aktiver 18 5328 296,00 1 268 268,00 8 2087 260,88 27 7683 284,56

7 Eusterbrock Konrad Aktiver 26 7694 295,92 0 0 26 7694 295,92

8 Steffenfauseweh Rainer Aktiver 23 6722 292,26 0 1 136 136,00 24 6858 285,75

9 Jüttemeier Wilfried Passiver 16 4495 280,94 0 0 16 4495 280,94

10 Henrichs Dirk Passiver 16 4494 280,88 0 0 16 4494 280,88

11 Heine Jürgen Aktiver 13 3816 293,54 0 0 13 3816 293,54

12 Gerks Manfred Aktiver 9 2646 294,00 2 492 246,00 2 431 215,50 13 3569 274,54

13 Richter Frank Aktiver 12 3499 291,58 0 0 12 3499 291,58

14 Funke Martina Aktiver 9 2664 296,00 0 0 9 2664 296,00

15 Funke Walter Aktiver 6 1710 285,00 0 3 655 218,33 9 2365 262,78

16 Stupurak Peter Passiver 6 1714 285,67 0 1 216 216,0 7 1930 275,71

17 Schröder Ralf Passiver 6 1706 284,33 0 0 6 1706 284,33

18 Bügemannskemper Lars Aktiver 4 1184 296,00 1 225 225,00 0 5 1409 281,80

19 Dübeler Fin Passiver 5 1282 256,40 0 0 5 1282 256,40

20 Kriener Michael Aktiver 4 1151 287,75 0 #DIV/0! 0 4 1151 287,75

21 Lind Martin Passiver 4 1120 280,00 0 0 4 1120 280,00

22 Wördekemper Alexander Passiver 4 1028 257,00 0 0 4 1028 257,00

23 Nitsche Peter Passiver 3 874 291,33 0 0 3 874 291,33

24 Steinkämper Robert Aktiver 3 851 283,67 0 0 3 851 283,67

25 Gibson Ricarda Passiver 3 843 281,00 0 0 3 843 281,00

Trainingsübersicht 2024 Gesamt



Platz Name Vorname Art
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

26 Berenbrink Vivien Passiver 3 842 280,67 0 0 3 842 280,67

27 Rauh Christian Passiver 3 835 278,33 0 0 3 835 278,33

28 Pauleickhoff Walter Passiver 3 833 277,67 0 0 3 833 277,67

29 Schiermeyer Pia Passiver 3 810 270,00 0 0 3 810 270,00

30 Settertobulte Jannik Passiver 3 793 264,33 0 0 3 793 264,33

31 Ericht Laura Passiver 3 782 260,67 0 0 3 782 260,67

32 Voßhenrich Celia Passiver 2 575 287,50 0 0 2 575 287,50

33 Wessels Simon Passiver 2 555 277,50 0 0 2 555 277,50

34 Gerks Beate Aktiver 1 286 286,00 0 #DIV/0! 1 239 239,00 2 525 262,50

35 Krull Sven Aktiver 1 289 289,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 289 289,00

36 Schatzler Maurice Passiver 1 288 288,00 0 0 1 288 288,00

37 van Pels Dieter Passiver 1 284 284,00 0 0 1 284 284,00

38 Anderson Georg Aktiver 1 281 281,00 0 0 #DIV/0! 1 281 281,00

39 Sudahl Ferdinand Passiver 1 280 280,00 0 0 1 280 280,00

40 Darming Kathrin Passiver 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

41 Gibson Gunter Passiver 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

42 Schmalhorst Frank Passiver 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

43 Schmalhorst Moritz Passiver 1 271 271,00 0 0 1 271 271,00

44 Selker Michael Passiver 1 269 269,00 0 0 1 269 269,00

45 Schröder Franziska Passiver 1 268 268,00 0 0 1 268 268,00

46 Voßhenrich Sylvia Passiver 1 265 265,00 0 0 1 265 265,00

47 Wördekemper Nicole Passiver 1 262 262,00 0 0 1 262 262,00

48 Dreisewerd Kevin Passiver 1 256 256,00 0 0 1 256 256,00

49 Steinberg Antonius Passiver 1 254 254,00 0 0 1 254 254,00

50 Hermes Florian Passiver 1 213 213,00 0 0 1 213 213,00

ENDSTAND 2024



Platz Name Vorname
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Pruß Jörg 27 7856 290,96 0 0 27 7856 290,96

2 Jüttemeier Wilfried 16 4495 280,94 0 0 16 4495 280,94

3 Henrichs Dirk 16 4494 280,88 0 0 16 4494 280,88

4 Stupurak Peter 6 1714 285,67 0 1 216 216,0 7 1930 275,71

5 Schröder Ralf 6 1706 284,33 0 0 6 1706 284,33

6 Dübeler Fin 5 1282 256,40 0 0 5 1282 256,40

7 Lind Martin 4 1120 280,00 0 0 4 1120 280,00

8 Wördekemper Alexander 4 1028 257,00 0 0 4 1028 257,00

9 Nitsche Peter 3 874 291,33 0 0 3 874 291,33

10 Gibson Ricarda 3 843 281,00 0 0 3 843 281,00

11 Berenbrink Vivien 3 842 280,67 0 0 3 842 280,67

12 Rauh Christian 3 835 278,33 0 0 3 835 278,33

13 Pauleickhoff Walter 3 833 277,67 0 0 3 833 277,67

14 Schiermeyer Pia 3 810 270,00 0 0 3 810 270,00

15 Settertobulte Jannik 3 793 264,33 0 0 3 793 264,33

16 Ericht Laura 3 782 260,67 0 0 3 782 260,67

17 Voßhenrich Celia 2 575 287,50 0 0 2 575 287,50

18 Wessels Simon 2 555 277,50 0 0 2 555 277,50

19 Schatzler Maurice 1 288 288,00 0 0 1 288 288,00

20 van Pels Dieter 1 284 284,00 0 0 1 284 284,00

21 Sudahl Ferdinand 1 280 280,00 0 0 1 280 280,00

22 Darming Kathrin 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

Gibson Gunter 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

Schmalhorst Frank 1 277 277,00 0 0 1 277 277,00

26 Schmalhorst Moritz 1 271 271,00 0 0 1 271 271,00

27 Selker Michael 1 269 269,00 0 0 1 269 269,00

28 Schröder Franziska 1 268 268,00 0 0 1 268 268,00

29 Voßhenrich Sylvia 1 265 265,00 0 0 1 265 265,00

30 Wördekemper Nicole 1 262 262,00 0 0 1 262 262,00

31 Dreisewerd Kevin 1 256 256,00 0 0 1 256 256,00

32 Steinberg Antonius 1 254 254,00 0 0 1 254 254,00

33 Hermes Florian 1 213 213,00 0 0 1 213 213,00

Trainingsübersicht 2024 - PASSIVE 

ENDSTAND 2024



Platz Name Vorname Art
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Stupurak Peter Passiver 6 1714 285,67 0 1 216 216,0 7 1930 275,71

Trainingsübersicht 2024 - PASSIVE   Luftpistole

ENDSTAND 2024



Platz Name Vorname
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Schemhaus Heinz 34 10094 296,88 0 4 951 237,75 38 11045 290,66

2 Wördekemper Roland 25 7234 289,36 0 13 3151 242,38 38 10385 273,29

3 Kent Dave John 20 5665 283,25 11 2608 237,09 1 128 128,00 32 8401 262,53

4 Ostermann Frank 30 8849 294,97 0 1 121 121,00 31 8970 289,35

5 Voßhenrich Matthias 18 5328 296,00 1 268 268,00 8 2087 260,88 27 7683 284,56

6 Eusterbrock Konrad 26 7694 295,92 0 0 26 7694 295,92

7 Steffenfauseweh Rainer 23 6722 292,26 0 1 136 136,00 24 6858 285,75

8 Heine Jürgen 13 3816 293,54 0 0 13 3816 293,54

9 Gerks Manfred 9 2646 294,00 2 492 246,00 2 431 215,50 13 3569 274,54

10 Richter Frank 12 3499 291,58 0 0 12 3499 291,58

11 Funke Martina 9 2664 296,00 0 0 9 2664 296,00

12 Funke Walter 6 1710 285,00 0 3 655 218,33 9 2365 262,78

13 Bügemannskemper Lars 4 1184 296,00 1 225 225,00 0 5 1409 281,80

14 Kriener Michael 4 1151 287,75 0 #DIV/0! 0 4 1151 287,75

15 Steinkämper Robert 3 851 283,67 0 0 3 851 283,67

16 Gerks Beate 1 286 286,00 0 #DIV/0! 1 239 239,00 2 525 262,50

17 Krull Sven 1 289 289,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 289 289,00

18 Anderson Georg 1 281 281,00 0 0 #DIV/0! 1 281 281,00

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2024 - AKTIVE   

ENDSTAND 2024



Platz Name Vorname
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Schemhaus Heinz 34 10094 296,88 0 4 951 237,75 38 11045 290,66

2 Ostermann Frank 30 8849 294,97 0 1 121 121,00 31 8970 289,35

3 Eusterbrock Konrad 26 7694 295,92 0 0 26 7694 295,92

4 Wördekemper Roland 25 7234 289,36 0 13 3151 242,38 38 10385 273,29

5 Steffenfauseweh Rainer 23 6722 292,26 0 1 136 136,00 24 6858 285,75

6 Kent Dave John 20 5665 283,25 11 2608 237,09 1 128 128,00 32 8401 262,53

7 Voßhenrich Matthias 18 5328 296,00 1 268 268,00 8 2087 260,88 27 7683 284,56

8 Heine Jürgen 13 3816 293,54 0 0 13 3816 293,54

9 Richter Frank 12 3499 291,58 0 0 12 3499 291,58

10 Gerks Manfred 9 2646 294,00 2 492 246,00 2 431 215,50 13 3569 274,54

11 Funke Martina 9 2664 296,00 0 0 9 2664 296,00

12 Funke Walter 6 1710 285,00 0 3 655 218,33 9 2365 262,78

13 Bügemannskemper Lars 4 1184 296,00 1 225 225,00 0 5 1409 281,80

14 Kriener Michael 4 1151 287,75 0 #DIV/0! 0 4 1151 287,75

15 Steinkämper Robert 3 851 283,67 0 0 3 851 283,67

16 Gerks Beate 1 286 286,00 0 #DIV/0! 1 239 239,00 2 525 262,50

17 Krull Sven 1 289 289,00 0 #DIV/0! 0 #DIV/0! 1 289 289,00

18 Anderson Georg 1 281 281,00 0 0 #DIV/0! 1 281 281,00

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2024 - AKTIVE   LG Auflage

ENDSTAND 2024



Platz Name Vorname
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Kent Dave John 20 5665 283,25 11 2608 237,09 1 128 128,00 32 8401 262,53

2 Gerks Manfred 9 2646 294,00 2 492 246,00 2 431 215,50 13 3569 274,54

3 Voßhenrich Matthias 18 5328 296,00 1 268 268,00 8 2087 260,88 27 7683 284,56

4 Bügemannskemper Lars 4 1184 296,00 1 225 225,00 0 5 1409 281,80

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2024 - AKTIVE   LG Freistehend

ENDSTAND 2024



Platz Name Vorname
Training
LG Auf Ringe Ø

Training
LG Frei Ringe Ø

Training
LP Ringe Ø

Gesamt
Training

Gesamt
Ringe Gesamt Ø

1 Wördekemper Roland 25 7234 289,36 0 13 3151 242,38 38 10385 273,29

2 Voßhenrich Matthias 18 5328 296,00 1 268 268,00 8 2087 260,88 27 7683 284,56

3 Schemhaus Heinz 34 10094 296,88 0 4 951 237,75 38 11045 290,66

4 Funke Walter 6 1710 285,00 0 3 655 218,33 9 2365 262,78

5 Gerks Manfred 9 2646 294,00 2 492 246,00 2 431 215,50 13 3569 274,54

6 Kent Dave John 20 5665 283,25 11 2608 237,09 1 128 128,00 32 8401 262,53

7 Ostermann Frank 30 8849 294,97 0 1 121 121,00 31 8970 289,35

8 Steffenfauseweh Rainer 23 6722 292,26 0 1 136 136,00 24 6858 285,75

9 Gerks Beate 1 286 286,00 0 #DIV/0! 1 239 239,00 2 525 262,50

P = Platzierung in der Passiveklasse

Trainingsübersicht 2024 - AKTIVE   Luftpistole

ENDSTAND 2024
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